Girolamo da Siena 150 D. „ad computum capi­

tellorum dicte basilice“. Cecheto aus der Di­

özese Genua und Giovanni Dunchane aus der 

Diözese Glasgow sind Zeugen. D. de Juveni­

bus Notar (LM, fol.44v; D.Frey 1915, 92, 

Nr. 10).

Der Baumeister Guelfo quittiert dem Girolamo 

da Siena 1000 D. „et promisit illos exponere in 

muris pro dicta fabrica“. Er bürgt dafür mit 

seinen beweglichen wie unbeweglichen Gütern 

und besonders einem Haus im Rione Campo 

Marzio, „cui ab uno coherent domus Augustini 

Barbassi via publica et alios veriores confines ... 

ac etiam unam fornacem sitam extra portam 

Turrionis ...“. Silvio da Spoleto und Barnaba 

Cusino sind Zeugen. (D. de Juvenibus Notar) 

(LM,fol.45r; K.Frey 1910, 49, E24: „Ducati 

millecontanti, autiabuono conto ...“).

Der Steinmetz Giuliano del Toccio quittiert 

dem Girolamo da Siena 100 D., die er am 9.III. 

1509 erhalten hat „ad bonum computum pro 

capitellis de tevertina pro fabrica basilice sancti

216 (B)

3. IV. 1509

217 (N)

15. III. 1509

218 (LM)

5. V. 1509

219 (LM)

9. V. 1509

220 (LM)

9. V. 1509

221 (LM)

10. V. 1509

222 (LM)

15. V. 1509

Petri“. L. Amerino und Giulio da Narni sind 

Zeugen. S. de Spoleto Notar (LM,fol.45r).

Julius II. beauftragt Bartolommeo Ferratino, 

„clerico amerino brevium et archivij romane 

curie scriptorj in alma urbe nostra ac omnibus 

et singulis provincijs civitatibus et terris prout 

infra latius exprimitur nobis et romane ecclesie 

mediate et immediate subjectis at exigendum 

cleri et officialium decimas ac hebreorum vice- 

simas exactorj et commissario nostro“, bei den 

genannten Institutionen eine vierprozentige 

Steuer „pro sancta expeditione contra immanis- 

simos Turchos christiani nominis hostes et recu- 

perationem sancte civitatis Hierusalem ac defen- 

sione recuperatione et manutentione Status 

sancte romane ecclesie pontificalique dignitate 

decenter retinenda“ auf die jährlichen Einkünfte 

einzuziehen (ASV, Reg.Vat.933, fol.16vss., 

22; Paulus, Geschichte des Ablasses im Mittelalter, 

III, 170ff.).

Antonio Pippi quittiert 14 D. ”ad bonum com­

putum rerum factarum per eundem cum fa­

brica sti Petri” (G. I. Hoogewerff, in: AttiPAcc- 

Rend 21 (1945146), 263, Nr. XIV).

Julius II. beauftragt die Ghinucci, Bramante 

und Girolamo da Siena 4000 Goldd. zu zahlen 

„numerandos architectis et lapicidis dicte fa- 

brice et pro alijs rebus eidem oportunis“ (LM, 

fol.46r).

Der Steinmetz Giuliano del Toccio quittiert 

dem Girolamo da Siena 200 D. „ad computum